Ивановская    область

Лухский   муниципальный     район

СОВЕТ  ПОРЗДНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От 22 мая 2014                                                                                                     № 10
Об отмене действия решения Совета депутатов  положения от 28.12.2006г. №33 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Порздневского сельского поселения»

    В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с целью установления единых и обязательных для исполнения норм и требований в сфере организации сбора и вывоза бытовых отходов, крупногабаритного и негабаритного мусора на территории Порздневского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации № 89-ФЗ от 24.06.1998 года «Об отходах производства и потребления»; Федеральным законом Российской Федерации № 52-ФЗ от 30.03.1999 года «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Уставом Порздневского сельского поселения, Совет Порздневского сельского поселения решил:

1. Поручить администрации поселения разработать проект положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Порздневского сельского поселения.

2. Направить проект положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Порздневского сельского поселения в природоохранную прокуратуру Ивановской области для проведения антикоррупционной экспертизы.
         3. Отменить решение Совета депутатов Порздневского сельского поселения от 28.12.2006г. №33 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Порздневского сельского поселения».
4. Данное решение вступает в силу после его подписания.

Глава Порздневского
сельского поселения                                   Т.А.Лазарева